[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 апреля 2015 года                                                                                               № 50
п.Ульт-Ягун

О внесении  изменений
в постановление администрации
сельского поселения Ульт-Ягун
от 25.05.2011 № 39
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Ульт-Ягун в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в приложение к постановлению администрации  сельского поселения Ульт-Ягун от 25.05.2011 № 39 «О порядке предоставления субсидий

в целях возмещения недополученных доходов   организациям, предоставляющим населению  сельского поселения Ульт-Ягун услуги по  содержанию и ремонту жилых помещений по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек» следующие изменения:
1.1.Пункт 4.7 раздела 4 дополнить абзацем следующего содержания: изложить в следующей редакции:

«- согласие получателей субсидий на осуществление главным распорядителем бюджетных средств, предоставившим субсидии, и органом муниципального финансового контроля проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления.

1.2. Раздел 4 дополнить пунктом 4.8 следующего содержания:

«4.8. Главный распорядитель бюджетных средств, предоставивший субсидии, и орган муниципального финансового контроля проводят обязательную проверку соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателями».

1.3. Наименование раздела 6 изложить в следующей редакции:

«6. Порядок возврата субсидий».

1.4. Пункт 6.1.1 раздела 6 после слов «финансовом году» дополнить словами «в случаях, предусмотренных договорами о предоставлении субсидий».
2. Обнародовать настоящее постановление  и разместить его на официальном сайте муниципального образование сельское поселение Ульт-Ягун.
3.  Настоящее постановление вступает в силу  после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  сельского поселения.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                    Д.В.Юматов